
                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                
 

 
       27.09.2021                                                                                       №    1077 
                                                                                                                                                                                      
О создании конкурсной комиссии по отбору 
управляющей организации для управления 
многоквартирным домом на территории 
муниципального образования город Вязники 
 
  
 
  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О 
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 
Уставом муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области и Уставом муниципального образования город Вязники                          
п о с т а н о в л я ю: 
 1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом на территории муниципального 
образования город Вязники и утвердить в составе согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                         Приложение  
к постановлению администрации района 

                                                                        от_27.09.2021_№ _1077_ 
 

С О С Т А В 
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом на территории муниципального 
образования город Вязники 

 
МАЛЬЦЕВ  
СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

- заместитель главы администрации 
района по городскому хозяйству, 
председатель конкурсной комиссии 

БЕРДЫШЕВ                          
АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ 

- заведующий отделом городского 
хозяйства муниципального казенного 
учреждения «Управление районного 
хозяйства Вязниковского района 
Владимирской области», заместитель 
председателя конкурсной комиссии                

ТИНЬГАЕВА  
ЯНА СЕРГЕЕВНА 

- главный специалист отдела городского 
хозяйства администрации 
Вязниковского района, секретарь 
конкурсной комиссии 

Члены комиссии: 
 
МЕЛЬНИКОВА  
НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА 

- заведующий отделом по работе с 
населением муниципального казенного 
учреждения «Управление районного 
хозяйства Вязниковского района 
Владимирской области»                                
(по согласованию) 

МИНЕЕВ                           
АЛЕКСЕЙ ДЕНИСОВИЧ 

- ведущий документовед отдела 
городского хозяйства  муниципального 
казенного учреждения «Управление 
районного хозяйства Вязниковского 
района Владимирской области»                                
(по согласованию) 

МИХЕЕВ  
МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 

- заместитель заведующего отделом 
городского хозяйства муниципального 
казенного учреждения «Управление 
районного хозяйства Вязниковского 
района Владимирской области»                              
(по согласованию)                 



 
 

 
 
 
РУНДАКОВА  
МАРИНА ЮРЬЕВНА 

2 
 

- 

 
 
главный специалист отдела городского 
хозяйства администрации 
Вязниковского района 

 
СЕНЬКИНА  
ОЛЬГА ДЕНИСОВНА 

 
- 

 
ведущий документовед отдела 
городского хозяйства  муниципального 
казенного учреждения «Управление 
районного хозяйства Вязниковского 
района Владимирской области»                                
(по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


